各 位                                         2024 年 7 月 24 日

日本ビューホテル事業株式会社

代表取締役      田中 章生

合併に関するお知らせ

当社は、国際ホテル株式会社（東京都千代田区神田錦町二丁目 5 番 16 号）を存続会社と

して、合併をおこなうことにいたしました。

効力発生日は 2024 年 9 月 1 日です。

 合併により、当社はより強固な経営基盤のもと、今後の環境変化にスピーディー且つ機動的

に対応できる強い企業を目指して参る所存ですので、引き続き倍旧のお引立てを賜りますよう

お願い申し上げます。

【存続会社の概要】

会社名     国際ホテル株式会社

代表者     代表取締役  田中 章生

株  主      株式会社ホスピタリティオペレーションズ 100％出資

住  所      〒101－0054  東京都千代田区神田錦町 2－5－16

事業内容   ホテルの運営他

なお、現在当社が運営している事業所の営業については、これまで通り変更はございません。

以 上

この件に関するお問い合わせ

国際ホテル株式会社  松長利治

電話  ０３－５７５５－５５１６

（平日 １０：００～１８：００）